
 

Р І Ш Е Н Н Я 

                             

Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Положення про надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям об′єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням  Біляївської міської ради № 361-22/VII від 

15.06.2017, розглянувши надані документи мешканців Біляївської об′єднаної  

територіальної  громади,  виконком Біляївської міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списками згідно додатку 

№1 (додаток додається).   

2. Надати одноразову матеріальну допомогу медичному персоналу, що 

задіяні у попереджені поширення коронавірусної інфекції, за списком згідно 

додатку №2 до цього рішення, на загальну суму 48 тис. грн. (додаток 

додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника            

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

 

Біляївський міський голова                                                   М.П. Бухтіяров  

 

 

№93 від 18 червня 2020 року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                              

 



   Додаток №1 

                                                    до рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    №93 від  18  червня  2020 року  

 

 

                                   

 

№ 

П/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ телефона  

Сума, 

(грн.) 

 

1. 

 

Шубінський 

Микола 

Валентинович 

Інвалід 

дитинства 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 1500.00 

 

2. 

 

Ахмедова Олена 

Вікторівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 1500,00 

3. Осипенко Марія 

Селівестрівна 

Учасник 

війни 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 2000,00 

4. Чагур Іван 

Михайлович 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 1500,00 

5. Філіппова Тетяна 

Іванівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 2600,00 

6. Кіш Людмила 

Сергіївна 

Інвалід 2 гр. Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 1500,00 

7. Ротар Світлана 

Володимирівна 

пожежа Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 5500,00 

8. Шльонський 

Павло Семенович 

Пенсіонер, 

учасник 

бойових дій 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № 

телефона 2000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



Додаток № 2 

                                                    до рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    № 93 від  18  червня  2020 року  

 

                           

 

 

№ 

П/П 

П.І.Б Посада Сума, (грн.) 

1. Зайцева Н.В. Директор 2900,00 

 

2. 

 

Гуменюк В.К. Лікар загальної 

практики – сімейний 

лікар 

2900,00 

3. Приходько Т.П. Лікар загальної 

практики – сімейний 

лікар 

2900,00 

4. Короленко О.М. Медична сестра 2100,00 

5. Погребенний Д.А.  водій 2000,00 

6. Бородачик Т.П. Лікар 2900,00 

7. Рогачко Л.С. Медична сестра 2100,00 

8. Маловіченко О.А. Лікар 2900,00 

9. Бабіна Н.Ю. Медична сестра 2100,00 

10. Конєвєга Г.В. Медична сестра 2100,00 

11. Красільнікова  О.Є Медична сестра 2100,00 

12. Тереховська Н.М. Лікар 2900,00 

13. Сичова І.О. Медична сестра 2100,00 

14. Рибак Е.М. Лікар 2900,00 

15. Кусова А.М. Медична сестра 2100,00 

16. Костильова І.Ю. Лікар 2900,00 

17. Чернявська Т.Л. Медична сестра 2100,00 

18. Семенченко А.М. Молодша медична 

сестра 
2000,00 

19. Драченко Л.А. Молодша медична 

сестра 
2000,00 

20. Бранівщук О.П. Молодша медична 

сестра 
2000,00 

 


